[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: _GoBack]別記第７号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

井手町長　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

井手町家庭向け自立型再生可能エネルギー設備設置助成事業費補助金交付申請書

　井手町家庭向け自立型再生可能エネルギー設備設置助成事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。

記
　１　申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　設置場所　　井手町大字　　　　小字
　３　住宅用の太陽光発電設備　型式名
　　　　　　　　　　　　　　　製造者名
　　　　　　　　　　　　　　　公称最大出力合計値　　　　　　ｋＷ（小数点以下切り捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　パワーコンディショナー定格出力
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷ（小数点以下切り捨て）
　４　住宅用の蓄電設備　　　　型式名
　　　　　　　　　　　　　　　製造者名
　　　　　　　　　　　　　　　蓄電容量　　　　　　　ｋＷｈ（小数点以下２位未満切り捨て）
　５　住宅用高効率給湯機器（５と６はどちらかのみ申請対象）
　　　　　　　　　　　　　　　給湯器種別
　　　　　　　　　　　　　　　型式名
　　　　　　　　　　　　　　　製造者名
　６　住宅用コージェネレーションシステム
　　　　　　　　　　　　　　　型式名
　　　　　　　　　　　　　　　製造者名
（次頁に続く）

（前頁より続く）
　７　設置する住宅の着工年度及び建物構造
（　　　　年度着工／木造・鉄筋コンクリート造・その他（　　　　　　））
８　添付書類
　※　１．と２．はどちらかを申請してください。
　※　３．は１．又は２．のどちらかと同時の場合のみ申請できます。
　※　３．を申請しない場合でも、１．又は２．を申請することはできます。
	１．太陽光発電・蓄電設備部分（国実施要領に係る書面を添付しない場合）
（ＦＩＴ売電可）（太陽光発電・蓄電設備部分で補助金上限１６万円）

	（１）設置場所を示す地図　　　　　　　（２）町税等の滞納が無いことが分かる書類
（３）機器購入等を証する書類の写し　　（４）設置費に係る領収書の写し
（５）設置状態が分かる写真　　　　　　（６）設備の配置の図示
（７）出力対比表　　　　　　　　　　　（８）蓄電設備の仕様が分かる書類
（９）電力需給契約を証する書類　　　　（１０）回路図等
（１１）要綱第４条第７項に規定する要件（耐震関係）を満たすことを示す書類
（１２）その他町長が必要と認める書類

	２．太陽光発電・蓄電設備部分（国実施要領に係る書面を添付する場合）
（ＦＩＴ売電不可）（太陽光発電・蓄電設備部分で補助金上限２９万円）

	（１）ア　設置場所を示す地図　　　　　　イ　町税等の滞納が無いことが分かる書類
　　ウ　設置費に係る領収書の写し　　　エ　設置状態が分かる写真
　　オ　設備の配置の図示　　　　　　　カ　出力対比表
　　キ　回路図等
　　ク　要綱第４条第７項に規定する要件（耐震関係）を満たすことを示す書類
（２）設備の性能及び関係制度に関する誓約書兼自己チェックリスト
（３）電力需給契約確認書又は系統連係承諾書　（４）電力消費計画書
（５）工事請負（売買）契約書（内訳が分かるもの）
（６）蓄電設備に性能表示基準に係る所定の表示がなされていることが分かる写真
（７）蓄電設備のカタログ　　　　　　　　　　（８）蓄電設備の保証書
（９）その他町長が必要と認める書類

	３．住宅用高効率給湯機器又はコージェネレーションシステム部分

	（１）（高効率給湯機器について申請するとき）温室効果ガス計算表
（２）（コージェネレーションシステムについて申請するとき）カタログ
（３）設備の性能及び関係制度に関する誓約書兼自己チェックリスト
（４）その他町長が必要と認める書類